АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15  января     2014 года.                                                                                          № 01

О  предоставлении разрешения
на условно разрешенный
вид использования объекта капитального строительства.

 В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, п.п.3 п.1 ст. 4 Федерального закона Российской Федерации № 191-ФЗ от 29.12.2004 года «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 17 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения по результатам публичных слушаний, администрация Елизаветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить разрешение использования объекта капитального строительства с кадастровым номером 47:23:0103002:103,   расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Елизаветино, пл.Дружбы, д. 40, нежилого здания-АТС, на условно разрешенный вид использования –магазин.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава   администрации
 Елизаветинского  сельского  поселения                                                           В.В.Зубрилин.

Исп. Смирнова О.Т.